



SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
PEŁNIENIE FUNKCJI INŻYNIERA KONTRAKTU DLA PROJEKTU PN.: ROZBUDOWA SYSTEMU
ODPROWADZANIA WÓD OPADOWYCH I ROZTOPOWYCH Z TERENU MIASTA LESZNA

IN.271.14.2019

IN.271.14.2019

Leszno, dnia 10 października 2019 roku

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1
Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 1
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla Projektu pn.: „Rozbudowa systemu odprowadzania wód opadowych i roztopowych z terenu miasta Leszna”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno Wydział Inwestycji informuje, iż w w/w postępowaniu przetargowym wpłynęło pytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Wnosimy o modyfikację SIWZ w zakresie dopuszczenia możliwości łączenia funkcji Przedstawiciela Inżyniera Kontraktu i Inspektora Nadzoru branży IS. Połączenie tych funkcji pozostaje w interesie Zamawiającego - w żaden sposób nie wykluczają się one wzajemnie, a ograniczenie składu osobowego Inżyniera pozwoli na obniżenie kosztów oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy uwzględnione w:

- Rozdziale 3 ust. 3 pkt. 3) SIWZ w następujący sposób:

„ Zamawiający dopuszcza, aby 1 osoba pełniła funkcję Przedstawiciela Inżyniera Kontraktu i Inspektora Nadzoru. Dopuszcza się łączenie przez 1 osobę funkcji Inspektora Nadzoru dla poszczególnych branż.”

- Rozdziale 5 ust. 6 pkt. 3.2) SIWZ zmienia się treść UWAGI w następujący sposób:

„Zamawiający dopuszcza, aby 1 osoba pełniła funkcję Przedstawiciela Inżyniera Kontraktu i Inspektora Nadzoru.

Dopuszcza się łączenie przez 1 osobę funkcji Inspektora Nadzoru dla poszczególnych branż.”

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści jako spełnienie warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej doświadczenie Wykonawcy polegające na prowadzeniu wielobranżowego nadzoru wraz z koordynacją i rozliczaniem robót budowlanych nad budową odcinka kanalizacji deszczowej z rur GRP o średnicy min DN1500 mm i wartości co najmniej 1 500 000 zł brutto wraz z obiektami inżynierskimi o znacznych kubaturach, w branży sanitarnej, budowlanej i elektrycznej (oświetlenie oraz instalacje elektroenergetyczne) oraz, jako potwierdzenie zdolności technicznej w zakresie koordynacji inwestycji wielobranżowych, doświadczenie w zakresie prowadzenia wielobranżowego nadzoru wraz z koordynacją i rozliczaniem robót budowlanych nad budową i przebudową oczyszczalni ścieków komunalnych, które są zadaniami znacznie bardziej złożonymi od robót liniowych?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie oceniał spełnianie warunków udziału w postępowaniu na podstawie złożonej oferty zgodnie z zapisami Rozdz. 5 ust. 6 i Rozdz. 6 SIWZ.

Pytanie nr 3:

Zamawiający w Rozdziale 3, p.7 wskazuje na konieczność zatrudnienia Przedstawiciela Inżyniera Kontraktu na umowę o pracę. Czy Zamawiający dopuści, aby funkcję tę sprawowała osoba będąca współwłaścicielem podmiotu ubiegającego się o zamówienie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jeżeli Przedstawiciel Inżyniera Kontraktu jest współwłaścicielem podmiotu składającego ofertę, Zamawiający nie wymaga zatrudnienia tej osoby na podstawie umowy o pracę.

Pytanie nr 4:

Wnosimy o modyfikację SIWZ Rozdział 5 p3.1. b w zakresie wymogu posiadania kwalifikacji typu D dozoru technicznego dla inspektorów branży elektrycznej i gazowej, gdyż uprawnienia w zakresie dozoru urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych, energetycznych i gazowych muszą posiadać osoby nadzorujące pracę osób zajmujących się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych, energetycznych i gazowych. Inspektor Nadzoru sprawdza prawidłowość wykonania prac, nie rozporządza pracownikami Wykonawcy, w związku z tym nie widzimy potrzeby posiadania świadectwa typu D przez Inspektora Nadzoru. Stawianie wymagania posiadania konieczności świadectwa kwalifikacyjnego D przez nadzór inwestorski jest nadinterpretacją przepisów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nadzór należy prowadzić zgodnie z warunkami SIWZ i wzoru umowy oraz Ustawy z dnia 7 lipca 1994r. prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1186). Zamawiający modyfikuje zapisy **Rozdziału 5 ust. 6 pkt. 3.1) lit. b) tiret trzeci i czwarty SIWZ w następujący sposób:**

„ - osobą pełniącą funkcję Inspektora Nadzoru Inwestorskiego specjalności elektrycznej, posiadającą następujące doświadczenie zawodowe i kwalifikacje:

- *uprawnienia budowlane do kierowania lub nadzorowania robót budowlanych branży elektrycznej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń;*
 - *w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie osoba ta pełniła funkcję Inspektora nadzoru lub Kierownika robót branży elektrycznej, którego obowiązkiem było koordynowanie i rozliczanie robót budowlanych na jednym zadaniu polegającym na budowie, modernizacji lub przebudowie sieci elektrycznej SN*
- *osobą pełniącą funkcję Inspektora Nadzoru Inwestorskiego specjalności gazowej, posiadającą następujące doświadczenie zawodowe i kwalifikacje:*
- *uprawnienia budowlane do kierowania lub nadzorowania robót budowlanych branży gazowej w zakresie instalacji i urządzeń gazowych;*
 - *w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie osoba ta pełniła funkcję Inspektora nadzoru lub Kierownika robót branży gazowej, którego obowiązkiem było koordynowanie i rozliczanie robót budowlanych na jednym zadaniu polegającym na budowie, modernizacji lub przebudowie sieci gazowej”.*

Pytanie nr 4:

Szanowni Państwo, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę warunków udziału w postępowaniu poprzez umożliwienie wykazywania się wiedzą i doświadczeniem z 5 ostatnich lat przed terminem składania ofert, w celu zwiększenia konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przesuwa termin składania i otwarcia ofert z:

15.10.2019r. godz. 10.00 (składanie ofert)

15.10.2019r. godz. 10.30 (otwarcie ofert)

na:

22.10.2019r. godz. 10.00 (składanie ofert)

22.10.2019r. godz. 10.30 (otwarcie ofert)

W związku z powyższymi modyfikacjami ulegają następujące zapisy SIWZ w:

- Rozdziale 10 ust. 14 SIWZ w następujący sposób:

„Wymaga się, aby oferta była złożona w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu zabezpieczonym przed otwarciem, bez uszkodzenia, w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści do chwili jej otwarcia. Na zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu należy umieścić adres Zamawiającego, nazwę i adres Wykonawcy oraz napis:

„Przetarg nieograniczony- znak sprawy: IN.271.14.2019

Oferta na pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla Projektu pn.: „Rozbudowa systemu odprowadzania wód opadowych i roztopowych z terenu miasta Leszna – Część

Nie otwierać przed 22.10.2019 r. godz. 10:30”

- Rozdziale 10 ust. 17 SIWZ w następujący sposób:

„W przypadku wycofania oferty, Wykonawca składa pisemne oświadczenie, że ofertę wycofuje. Oświadczenie o wycofaniu oferty, Wykonawca umieszcza w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu, które musi zawierać oznaczenie:

Przetarg nieograniczony- znak sprawy: IN.271.14.2019

Oferta na pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla Projektu pn.: „Rozbudowa systemu odprowadzania wód opadowych i roztopowych z terenu miasta Leszna – Część

Nie otwierać przed 22.10.2019 r. godz. 10:30”

Oświadczenie o wycofaniu oferty musi zawierać co najmniej nazwę i adres Wykonawcy, treść oświadczenia Wykonawcy o wycofaniu oferty oraz podpis osoby lub osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy.”

- Rozdziale 10 ust. 18 SIWZ w następujący sposób:

„W przypadku zmiany oferty Wykonawca składa pisemne oświadczenie, że ofertę zmienia, określając zakres tych zmian. Oświadczenie o zmianie oferty Wykonawca umieszcza w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu, które musi zawierać oznaczenie:

„Oświadczenie o zmianie oferty

Przetarg nieograniczony- znak sprawy: IN.271.14.2019

Oferta na pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla Projektu pn.: „Rozbudowa systemu odprowadzania wód opadowych i roztopowych z terenu miasta Leszna – Część

Nie otwierać przed 22.10.2019 r. godz. 10:30”

Oświadczenie o zmianie oferty musi zawierać nazwę i adres Wykonawcy oraz podpis Wykonawcy.”

- Rozdziale 11 ust. 1 SIWZ w następujący sposób:

„Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie (opakowaniu) w siedzibie Zamawiającego tj.: **Urząd Miasta Leszna ul. Kazimierza Karasia 15, 64-100 Leszno WYŁĄCZNIE w Biurze Obsługi, mieszczącym się na parterze budynku, do dnia 22.10.2019 roku, do godziny 10:00.**

UWAGA:

Konsekwencje nieprawidłowego opisanie, zaadresowania, zamknięcia opakowania oferty bądź złożenia jej w niewłaściwym miejscu tj. innym niż miejsce wskazane w Rozdziale 11 ust. 1 SIWZ, obciążają Wykonawcę. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za złe skierowanie oferty (przesyłki), jak również za jej przedterminowe otwarcie w sytuacji nieprawidłowego opisu opakowania oferty.”

- Rozdziale 11 ust. 4 SIWZ w następujący sposób:

**„Otwarcie ofert nastąpi dnia 22.10.2019 roku o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego tj.:
Urząd Miasta Leszno Wydział Inwestycji, ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 11, 64 – 100
Leszno (pok. 27).”**

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z-ca Naczelnika
Wydziału Inwestycji
Bernadeta Szalewska-Konieczna
Bernadeta Szalewska-Konieczna